平成 16年 4月 8日

各   位

  会 社 名  株式会社セブンーイレブン・ジャパン
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 口 俊 郎
（コード番号 8183  東証第一部）
問合せ先  専務取締役企画室長兼財務本部長

氏 家  忠 彦
（TEL．03-3459-3711）

平成 16年 2月期期末配当予想の修正について

皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日公表いたしました平成 16 年 2 月期の業績は、連結・単体ともに増収・増益を達成

いたしました。つきましては、株主各位の日頃のご支援にお応えすべく、配当性向の維持・向上

を目的として、平成１6年 2月期期末配当予想を１株当たり 20円に修正させていただきます。

これにより、通期の配当金は１株当たり 39 円となり、前期に比べ通期で 4 円の増配となる次

第でございます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

中  間 期  末 通  期

前 回 予 想
（平成 15年 10月 9日）

１９円 １９円 ３８円

中間配当額
および期末配当予想 １９円 ２０円 ３９円

［ご参考］前期（平成１5年 2月期）実績

 中  間 期  末 通  期

１株当たり配当金 １６円５０銭 １8円５０銭 ３５円

                                                                       以  上